Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ
от 16 января 2018 года

с. Сямжа

О закреплении муниципальных
образовательных учреждений
Сямженского муниципального района,
реализующих образовательные
программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования, за
конкретными территориями Сямженского
муниципального района.

В целях реализации конституционного права граждан на образование, на
основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь
Положением об Управлении образования Сямженского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения Сямженского
муниципального района, реализующие образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями
Сямженского муниципального района согласно приложений 1,2 к настоящему приказу.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Сямженского
муниципального района, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, разместить копию настоящего приказа
на информационных стендах учреждений и на официальных сайтах учреждений в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ Управления образования от 16.01.2017 г. № 10-пр «О закреплении
муниципальных образовательных учреждений Сямженского муниципального района,
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, за конкретными территориями Сямженского
муниципального района» признать утратившим силу.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Сямженского муниципального района www.u20.edu35.ru.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ Ю- пр.

Начальник Управления И.М. Курочкина

http://www.u20.edu35.ru

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 16.01.201$ г. № 10-пр.

Закрепление муниципальных образовательных учреждений Сямженского муниципального
района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего образования, за конкретными территориями
Сямженского муниципального района.

№
п/
п

Образовательное учреждение Территории, с которых обеспечивается прием
граждан на уровень начального общего, основного

общего образования

1. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района «Сямженская средняя

школа»

Сельское поселение Сямженское;
Сельское поселение Ногинское.

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района

«Гремячинская основная школа»

Сельское поселение Раменское.

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района «Двиницкая основная

школа»

Сельское поселение Двиницкое.

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района «Режская основная

школа»

Сельское поселение Ногинское.

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района «Житьевская основная

школа»

Сельское поселение Ногинское

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сямженского муниципального
района «Коробицынская основная

школа»

Сельское поселение Ногинское

Приложение 2
к приказу Управления образования

от 16.01.20IX г. № 10-пр.

Закрепление муниципальных образовательных учреждений Сямженского муниципального
района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

среднего общего образования, за конкретными территориями Сямженского
муниципального района, с которых обеспечивается прием на обучение проживающих на

них граждан, имеющих право на получение общего образования.

№
п/
п

Образовательное учреждение Территории, с которых обеспечивается прием
граждан на уровень среднего общего образования

1. Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение Сямженского
муниципального района

«Сямженская средняя школа»

Сельское поселение Раменское;
Сельское поселение Двиницкое;

Сельское поселение Сямженское;
Сельское поселение Ногинское.